fгý

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПРЕЧИСТИНСКИЙ СШЛЬСОВЕТ

Оренбургского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 1.07.20 1 5г . N9,J,4 -п

о внесении изменений в состав
Iомиссии по соблюдению требований
. с.llужебному поведению
:, ниципаJIьных служащих МО

: : ечистинский сельсовет Оренбургского
_.йона Оренбургской области и
: егилированию конфликта интересов

На основании л"2.З Положения (( О комиссии по соблюдению
-_ эбований к служебному поведению муницl{пальных служащих мо
,:ечистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургъкой области и
:Jгулирования конфликта интересов)) : .

1. Ввести в состав комиссии

2.контролъ за исполнением настоящего,постановления оставляю за
й.
З. Постановление вступает в силу после его официального
дования.

ципrtльного образования В.Г.Алексеевd"/